
 

 

 

 

AS Steri kõrgaktiivse kinnise kiirgusallikaga steriliseerimisseadme keskkonnamõju hindamise 

aruande tehtud muudatused vastavalt avalikkuse ettepanekutele 
 

Lehekülg  

14.08.2006 

aruandes 

Lehekülg 

23.10.2006 

aruandes 

KMH aruande muudatus 

Lk 14 Lk 15 Peatükki Sissejuhatus on lisatud asjast huvitatud isikute loetelusse 

Saue Vallavolikogu (Steri) erikomisjon. 

Lk 49 Lk 50 Asendatud aruande lk 49 asuvas blokkskeemis lause „Hädaolukord 

(kuni 7,4 PBq allikas varjestuseta steriliseerimiskeskuse vahetus 

läheduses)” järgmise lausega: 

„Hädaolukord (kõrgaktiivne kiirgusallikas varjestuseta 

steriliseerimiskeskuse vahetus läheduses)”. 

Lk 62 Lk 63 Eemaldatud lause „Terroristlikus aktis kasutatava lõhkeaine kogust ja 

purustusjõudu pole võimalik täpselt prognoosida.” 

Lk 85 Lk 86 Dosimeetri, millega teostati defektoskoopia,  kalibreerimiskuupäev on 

10.08.2004.a.. Aruandes oli enne ekslikult märgitud 05.07.2004. 

Lk 135 Lk 136 Aruande ptk 9.1 asendatud lause ”AS Steri viis läbi infopäeva Alliku 

küla elanikele steriliseerimiskeskuse ehitamise käigus augustis 2005.a, 

...” järgmise sõnastusega: ”AS Steri viis läbi infopäeva Alliku küla 

elanikele steriliseerimiskeskuse ehitamise käigus 28.juunil 2005.a, 

…”. 

Lk 135 Lk 136 Aruande ptk 9.2 on täiendatud järgmise lõiguga: 

„AS Steri tegevuse alustamise vastu korraldati 2006.a kevadel 

allkirjade kogumise kampaania, mille käigus koguti umbes 3200 

allkirja. Avaliku arvamuse objektiivseks kajastamiseks peab 

metoodika järgima sotsioloogiliste uuringute metoodika põhiprintsiipe  

Allkirjade kampaaniat ei saa kuidagi pidada objektiivseks avaliku 

arvamuse väljenduseks. Selle tänuväärne roll oli asja olulisusele 

tähelepanu juhtimine ja inimeste kaasa kutsumine asja arutamisse, 

kuid kuna selle ülesehitus oli pigem emotsionaalne ja manipulatiivne 

(üleskutse lisatud aruandele), siis pole sellel  kokkupuudet tegeliku 

avaliku arvamusega. Seega saab lugeda faktiks ainult seda, et 2006.a 

esimesel poolel on kogutud üle 3200 allkirja olematu 

aatomielektrijaama ohu vastu Alliku külas.” 

Lk 136 Lk 137 Aruande peatükk 9.3 “Keskkonnamõju hindamise programmi kohta 

esitatud ettepanekud, vastuväited ja küsimused” punkti 2 on 

täiendatud järgmises sõnastuses: Saue Vallavalitsuse ja Saue 

Vallavolikogu (Steri) erikomisjoni ettepanekud (esitatud programmi 

avaliku väljapaneku jooksul). 

Lisa 1 Lisa 1 Aruande Lisas 1 „Keskkonnamõju hindamise programmi koostamine 

ja avalikustamine” on asendatud küsimuste ja ettepanekute tabelis 

küsimuse/ettepaneku esitaja lahtris Saue Vallavalitus sõnadega „Saue 

Vallavalitus ja Vallavolikogu Steri erikomisjon”. 

puudus Lisa 17 Aruandele on lisatud koopia üleskutsest, millega kutsuti avalikkust 

andma allkirju Steri tegevuse vastu. 

puudus Lisa 18 KMH lisadesse on lisatud kiri Päästeametilt vastustega Saue 

Vallavalitsusele. 
 


